
                               Lumivaara-Seura ry:n toimintakertomus 2017 

Lumivaara-Seura on pitänyt kevätkokouksensa 24.4. ja syyskokouksen 25.10 sekä kolme hallituksen 
kokousta vuonna 2017. Kokoukset on pidetty Alavudella. 

Seuran puheenjohtajana on toiminut Mervi Nieminen, varapuheenjohtajana Asko Saunala. Muut 
hallituksen jäsenet olivat Aino-Maija Alkula, joka toimi seuran sihteerinä ja taloudenhoitajana; Anneli 
Oksala, Liisa Kiilunen, Pirjo Jaatinen, Kyösti Kuismin, Pertti Kuismin sekä Arvo Nukarinen. Jaakkiman Seudun 
Perinneyhdistyksessä seuraa edustivat Aino-Maija Alkula ja Mervi Nieminen. 

Jäsenmäärämme on edelleen hieman kasvanut, siitä on syytä olla hyvin tyytyväinen. Nettisivumme ja 
facebook-ryhmämme ovat ahkerassa seurannassa, facebook-ryhmässä on 140 jäsentä (23.2. 2018) ja 
jäsenmäärä on jatkuvassa kasvussa. Nettisivujen ylläpitäjänä toimii Mari Kivinen ja Fasebook-ryhmän Marja 
Junttila. Alkuvuodesta jäsenille lähti perinteinen jäsenkirje ja samassa yhteydessä perittiin jäsenmaksu 12 € 
/ hlö. 

Huhtikuussa pidettiin Peräseinäjoella Pokissa lumivaaralaisten seurojen yhteistyökokous. Tilaisuudessa 
keskusteltiin yhteistyön tiivistämisestä ja mahdollisesta yhteistyöstä Lumivaara-museon kanssa. Tähän 
osallistuivat seurastamme Aino-Maija Alkula ja Mervi Nieminen. Seuramme edustajat ilmoittivat tekevänsä 
kyllä yhteistyötä, mutta emme osallistu rahallisesti museon toimintaan. 

Huhtikuussa oli Karjalatalolla Helsingissä vuorossa Lumivaaran pitäjäesittely. Toimitimme sinne Lumivaaraa 
koskevaa materiaalia sekä power point –esityksemme. Anja Seppä sekä Tea Itkonen hoitivat tilaisuuden 
muilta osin. 

Kesäkuussa, 5.-8.6.,  oli vuorossa jo perinteeksi muodostunut kotiseutumatka Lumivaaraan. Matkalla oli 
peräti 41 osanottajaa. Majoituimme Niemelänhovin upeassa ympäristössä. Vietimme koko päivän 
Lumivaarassa ja toisena päivänä osa lähti Valamoon ja Sortavalaan, osa teki retken Elisenvaaraan. Kaikki 
vaikuttivat hyvin tyytyväisiltä matkan antiin ja kyselivät uutta matkaa jo ennen kuin oli päästy edes Suomen 
puolelle. 

 Viikkoa myöhemmin, 16.-18.6., vietettiin Karjalaisia Kesäjuhlia Jyväskylässä. Lumivaara-Seuralla oli oma 
tuotepöytä yhteisosastolla Jaakkiman Sanomien ja Etelä-Suomen lumivaaralaisten kanssa. Pirjo Jaatinen, 
Marja Junttila ja Mervi Nieminen hoitivat myyntityön; myös Markku Julku pistettiin vähäksi aikaa töihin. 
Osastolla kävi paljon lumivaaralais-juurisia ja seuramme esittelymateriaali sai kiitosta. Lisäksi oli seuramme 
vuoro kantaa Lumivaaran lippua kulkueessa. Lipunkantajana oli Arvo Nukarinen ja lippuairueina Terhi Julku 
sekä Marja Junttila. 

Kesä-heinäkuun vaihteessa osallistuimme Alavus-Trysköille yhteisosastolla Töysän Karjalaisten kanssa. 
Myyjinä ja esittelijöinä hääräsivät Pirjo Jaatinen ja Mervi Nieminen. 

Elokuussa, 26.8., oli mieliinpainuva Evakkojuna –tapahtuma; höyryveturilla Tampereelta Haapamäelle ja 
takaisin. Lumivaara-Seuralaisia matkassa olivat ainakin Arja ja Jouko Montonen, Mika Ahokas, Aino-Maija 
Alkula, Maire Siuro, Marja Junttila ja Mervi Nieminen. 

Syyskuun 9. päivä järjestettiin Töysässä evakkopatikka. Hienosti toteutettu vaellustapahtuma 
kenttäkeittiöruokailuineen ja lättykahveineen laavulla. Lumivaara-Seurasta tapahtuman järjestelyihin 
osallistuivat Pirjo Jaatinen ja Markku Julku, Pirkko ja Kari Kallio. Patikoimassa kävivät Liisa Kiilunen, Ahti 



Pakkanen ja Mervi Nieminen. Lahjoitimme tilaisuuteen arpajaispalkintoja ja myös tuotteitamme oli siellä 
myynnissä. 

Kun edellisenä vuonna päätimme pitää saavutettua vauhtia yllä, on se mielestäni hyvin toteutunut v.2017. 
Olemme osallistuneet sekä paikallisiin että valtakunnallisiin tapahtumiin kiitettävän aktiivisesti. Myös 
Jaakkiman Sanomissa on ollut aikaisempaa enemmän Lumivaaraa koskevia juttuja. Niitähän ei sinne tule, 
ainakaan uusia, jos emme itse ole aktiivisia ja sinne niitä lähetä. 

                               23.2.2018 Mervi Nieminen, pj 


